Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

DECRETO N° 141/2022

Ementa: Nomeia Comissão Disciplinar de Esportes.

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a Comissão Disciplinar de Esportes, referente à categoria de
Futebol de Areia, Futebol de Campo e Futebol de Salão e outras modalidades esportivas
coordenadas pelo Departamento Municipal de Esportes e Lazer.

Art. 2° Designar para compor a referida Comissão de que trata o artigo anterior, os
cidadãos abaixo nominados:

a) LUCIANO DOS SANTOS, portador do RG n° 6.160.407-3 – Presidente;
b) AGNALDO BARBOSA DE LIMA, portador do RG n° 7.057.784-4 – Membro;
c) ADRYAN BARBOSA DE ALMEIDA, portador do RG n° RG n° 10.421.769-9 –

Membro;
d) CARLOS ROBERTO BARBOSA DA SILVA, portador do RG n° 4.610.590-7 –

Membro;
e) VAGNER BUENO DE GODOY, portador do RG ° 4.041.238-7 – Membro;

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 05 de outubro de 2022.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal